
UnivIS - Raumplan
M3/02/10

Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00

21:00

22:00

23:00

Mo Di

16:00 - 18:00

Mittelbauversammlung
(nur 12.6.)

Peters

16:00 - 18:00

Child Care
Seminar
(nur 3.7.)

Lehrl

16:00 - 20:00

Sitzung der
Berufungskommission
zur Besetzung
der
W2-Lehrprofessur
für
Psychologische
Grundlagen in
Schule und
Unterricht
(nur 22.5.)

Schmitt

17:00 - 23:00

Professorium
der
Psychologie
(nur 15.5.)

Schmitt

20:00 - 21:15

Neurostammtisch
(nur 5.6.)

Friedrich

Mi Do

08:00 - 22:00

15.
Psychologiefachschaften
Konferenz
(nur 7.6.)

Groh

Fr

08:00 - 22:00

15.
Psychologiefachschaften
Konferenz
(nur 8.6.)

Groh

09:00 - 16:00

Experiment -
Dr. Güss
(nur 13.7.)

Deininger

Sa

08:00 - 22:00

15.
Psychologiefachschaften
Konferenz
(nur 9.6.)

Groh

So

08:00 - 22:00

15.
Psychologiefachschaften
Konferenz
(nur 10.6.)

Groh

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit
Raumverantwortlichen Birgit Jakob (Tel. 0951/863 1801,
dekanat.huwi@uni-bamberg.de)

Einzeltermine vom 16.4.2012 bis 21.7.2012

Nur einmalige Veranstaltungen dargestellt,

weitere Einträge siehe UnivIS

Stand: Mittwoch, 21 August 2024 20:02:05


