## UnivIS - Raumplan M3/02/10

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Mo	Di	Mi	Do	Fr	Sa	So
08:00				08:00 - 22:00 <b>15.</b>	08:00 - 22:00 <b>15.</b>	08:00 - 22:00 <b>15.</b>	08:00 - 22:00 <b>15.</b>
09:00				Psychologiefachs Konferenz (nur 7.6.)	Konferenz (nur 8.6.)	Psychologiefachs Konferenz (nur 9.6.)	Psychologiefachschafte Konferenz (nur 10.6.)
10:00				Groh	Groh 09:00 - 16:00	Groh	Groh
11:00					Experiment - Dr. Güss (nur 13.7.)		
12:00					Deininger		
13:00							
14:00							
15:00			_				
16:00		Mittelbauversam (nur 12.6.)  Peters	mlung				
17:00		16:00 - 18:00 Child Care Seminar (nur 3.7.) Lehrl					
18:00		16:00 - 20:00 Sitzung der Berufungskomm zur Besetzung der	ission				
19:00		W2-Lehrprofessi für Psychologische Grundlagen in Schule und	ur				
20:00		Unterricht (nur 22.5.) Schmitt  17:00 - 23:00					
21:00		Professorium der Psychologie (nur 15.5.) Schmitt					
22:00		20:00 - 21:15  Neurostammtiscl (nur 5.6.)  Friedrich	h				
23:00			_				